Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / INDUSTRY Dn 10 - ESIG
VSUVKA ESIGE-NAAB NEREZ - Nerezová, oboustranně
zavírající rychlospojka AG, DN 10, PN35, čep 15 mm
Kód produktu: 33066
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -15°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4305, 1.4310 a 1.4034
Materiál těsnění: FKM - Viton

(Viton). Průměr čepu trnu této série DN 10 je 15 mm. Rychlospojky jsou oboustraně uzavíratelné.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Ventil
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESIGE38NAAB
10 mm
G 3/8"
35 bar
ano
24
59,5 mm
0,088 kg
ks
1 513,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIGE12NAAB
10 mm
G 1/2"
35 bar
ano
24
61,5 mm
0,093 kg
ks
1 513,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESIGE34NAAB
10 mm
G 3/4"
35 bar
ano
32
65,5 mm
0,157 kg
ks
1 559,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	VSUVKA ESIGE-NAAB NEREZ - Nerezová, oboustranně zavírající rychlospojka AG, DN 10, PN35, čep 15 mm